

1. Identyfikator podatkowy NIP NIP <u>6 9 8 1 8 3 6 0 1 3</u>	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS <u>0 0 0 0 4 4 8 2 6 1</u>	sprawozdanie wersja v1-3
--	--	--------------------------

Sprawozdanie finansowe jednostki innej

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		09-05-2025	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od	01-01-2024	Data do	31-12-2024
Jednostka danych liczbowych			
☒ w złotych		☐ w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy			
"WODOCIĄGI KOŚCIAŃSKIE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ			
Siedziba podmiotu			
Województwo	WIELKOPOLSKIE	Powiat	KOŚCIAŃSKI
Gmina	KOŚCIAN	Miejscowość	KOŚCIAN
Adres			
Kraj	POLSKA	Województwo	WIELKOPOLSKIE
Powiat	KOŚCIAŃSKI	Gmina	KOŚCIAN
Ulica	CZEPMIŃSKA	Nr domu	2
Miejscowość	KOŚCIAN	Kod pocztowy	64-000
		Pocztą	KOŚCIAN
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj		Kod pocztowy	
		Miejscowość	
Ulica		Nr domu	
		Nr lokalu	
Podstawowy przedmiot działalności jednostki			
Numer PKD			
3 6 0 0 Z POBÓR, UZDATNIANIE I DOSTARCZANIE WODY			
3 7 0 0 Z ODPROWADZANIE I OCZYSZCZANIE ŚCIEKÓW			
4 1 2 0 Z ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE ZE WZNOSZENIEM BUDYNKÓW MIESZKALNYCH I NIEMIESZKALNYCH			

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie)

☐ Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony

Data od

Data do

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 01-01-2024 data do 31-12-2024

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

☐ sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

☒ sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

☒ tak

☐ nie

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

☒ tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)

☐ nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek *(opcjonalnie)*

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek:

- ☐ sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek
- ☐ sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

I. Metody wyceny aktywów i pasywów:

1. Kapitały własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i określonych przepisami prawa i umowy Spółki. Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie Spółki i wpisie do Krajowego Rejestru Sądowego.
2. Spółka wykazuje w sprawozdaniu finansowym zdarzenia zgodnie z treścią ekonomiczną.
3. Wynik finansowy Spółki za dany rok obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.
4. Koszty księgowane są na kontach zespołu "4" i pomocniczo na kontach zespołu "5".
5. Rachunek zysków i strat sporządza się w wariantcie porównawczym. W rachunku zysków i strat wykazuje się łączny wynik na wszystkich operacjach zbycia niefinansowych aktywów trwałych kompensując ze sobą zyski ze stratami wynikające z poszczególnych operacji.
6. Bilans obejmuje zestawienie aktywów i pasywów jednostki na dzień kończący bieżący rok obrotowy i poprzedni rok obrotowy.
7. Wartość poszczególnych składników aktywów wykazanych w bilansie wynika z ich wartości skorygowanej o dotychczasowe odpisy amortyzacyjne.
8. Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wycenione są według cen nabycia. Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej nie przekraczającej kwoty ustalonej w przepisach rachunkowych i przepisach podatkowych o przewidywanym okresie użytkowania nie przekraczającym jednego roku oraz wartości początkowej nieprzekraczającej 3.500,00 zł są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania do użytkowania. Pozostałe środki trwałe niematerialne i prawne są amortyzowane według zasad i stawek ustalonych w przepisach podatkowych począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym okresowi użyteczności.
9. Wycena zapasów materiałów - materiały wycenione są według cen zakupu a ich rozchody księgowane są metodą "pierwsze przyszło - pierwsze wyszło".
10. Należności długoterminowe i krótkoterminowe są wycenione w kwocie nominalnej z zachowaniem ostrożnej wyceny, tj. z uwzględnieniem odpisów aktualizacyjnych wartości należności.
11. Środki pieniężne w walucie polskiej wyceniane są w wartości nominalnej.
12. Na dzień bilansowy pożyczki wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, czyli w wartości nominalnej powiększonej o należne odsetki.
13. Rezerwy - pod pojęciem rezerw ustawa o rachunkowości rozumie zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Oznacza to, że jednostka jest świadoma ciężącego na niej obowiązku, którego wypełnienie jest związane z utratą korzyści ekonomicznych, jednak nie może wiarygodnie określić kwoty, czy terminu tego zdarzenia. Obowiązek utworzenia rezerw związany jest z zastosowaniem zasad ostrożności i współmierności. Rezerwy tworzy się w związku z wystąpieniem zdarzenia dotyczącego danego lub przeszłych okresów sprawozdawczych, które wywołało określone skutki, istotne dla zawartego w sprawozdaniu finansowym obrazu jednostki i niezależne od przyszłych działań podmiotu.
14. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów są to kwoty kosztów jeszcze nieponiesionych, które zostały ujęte w kosztach bieżącego okresu sprawozdawczego, dla których zobowiązania powstaną w przyszłych okresach sprawozdawczych (zgodnie z zasadą współmierności).

II. Inne istotne postanowienia zasad (polityki) rachunkowości:

1. Amortyzacja bilansowa to rozłożenie w czasie kosztów związanych z zużyciem określonych elementów majątku. Spółka stosuje stawki amortyzacji wynikające z przepisów podatkowych (o ile okresy amortyzacji nie różnią się istotnie od rzeczywistego okresu ekonomicznej użyteczności środków trwałych).
2. Spółka kwalifikuje umowy leasingu operacyjnego jak umowy leasingu finansowego o podobnym charakterze zgodnie z przepisami bilansowymi, tj. wykazuje je jako składnik własnych aktywów.
3. Aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego nie tworzy się.
4. Ustala się rezerwy na świadczenia emerytalne, rentowe, nagrody jubileuszowe, służebności przesyłu oraz należności dochodzone na drodze sądowej.
5. Przepisów Rozporządzenia Ministra Finansów z 2001r. w sprawie szczególnych zasad uznawania metody zakresu ujawnienia i sposobu prezentacji instrumentów finansowych nie stosuje się.
6. Rachunek zysków i strat sporządza się według wariantu porównawczego.
7. Rachunek przepływów pieniężnych i zestawienie zmian w kapitale własnym sporządza się w oparciu o metodę pośrednią.
8. Spółka tworzy odpisy aktualizujące wartość należności krótkoterminowych.

Ustalenia wyniku finansowego

Spółka ustala wynik finansowy w wariancie porównawczym. Wynik finansowy jest różnicą pomiędzy przychodami dotyczącymi okresu sprawozdawczego, a kosztami poniesionymi w związku z pozyskaniem tych przychodów oraz kosztami okresu. Wynik ten może być wielkością dodatnią (zysk) lub wielkością ujemną (strata) albo wynikiem zerowym (przychody równają się kosztom).

w myśl art.42 ustawy o rachunkowości na wynik finansowy składają się wynik z działalności operacyjnej w tym z tytułu pozostałych przychodów operacyjnych oraz wynik operacji finansowych. Składniki te dają wynik brutto, który po skorygowaniu o obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego staje się wynikiem finansowym netto.

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości, według załącznika nr 1 do tej ustawy.

Roczne sprawozdanie Spółki podlegało badaniu przez Firmę Audytorską.

Zasady sporządzania sprawozdania finansowego:

1. Zasada prawidłowości pod względem merytorycznym dotyczy zgodności przedstawionych danych z danymi wynikającymi z ewidencji księgowej.
2. Zasada prawidłowości pod względem formalno - prawnym dotyczy sprawozdania zgodnie z określonymi wzorami w rozporządzeniu w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz zawarcia wymaganych danych formalnych przede wszystkim podpisów i pieczęci osób odpowiedzialnych, a także daty sporządzenia, jak również brak błędów rachunkowych.
3. Sprawozdanie finansowe podpisują Osoby umocowane Krajowym Rejestrze Sądowym (Zarząd Spółki lub Prokurent) oraz Główny Księgowy.

Pozostałe (opcjonalnie)

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki *(opcjonalnie)*

BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2024

jednostka obliczeniowa: zł. ...

AKTYWA		Stan na dzień kończący		PASYWA		Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023			rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
A	Aktywa trwałe	43 960 986,18	45 850 942,19	A	Kapitał (fundusz) własny	18 388 477,11	18 021 160,94
I	Wartości niematerialne i prawne	443,52	1 773,48	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	11 100 000,00	11 100 000,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	6 120 928,95	5 980 415,98
2	Wartość firmy	0,00	0,00		– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	443,52	1 773,48				
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00				
II	Rzeczowe aktywa trwałe	43 960 542,66	45 849 168,71				
1	Środki trwałe	42 981 049,32	45 432 945,11				
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	3 067 488,00	3 067 488,00				
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	34 672 477,93	37 668 926,28	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	800 231,99	800 231,99
c)	urządzenia techniczne i maszyny	4 705 540,27	4 617 676,19		– z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
d)	środki transportu	368 792,48	12 823,11	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
e)	inne środki trwałe	166 750,64	66 031,53		– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
f)					– na udziały (akcje) własne		
	– w tym:						
g)							
2	Środki trwałe w budowie	979 493,34	416 223,60				
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00				
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00				
1	Od jednostek powiązanych			V	Zysk (strata) z lat ubiegłych		
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale						
3	Od pozostałych jednostek						
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00				

1	Nieruchomości	0,00	0,00				
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00				
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	VI	Zysk (strata) netto	367 316,17	140 512,97
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje	0,00	0,00				
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00	B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	31 454 242,73	34 238 608,38
	– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	I	Rezerwy na zobowiązania	1 093 837,05	1 070 119,37
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
	– udziały lub akcje	0,00	0,00	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 093 837,05	1 070 119,37
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00		– długoterminowa	865 784,14	985 051,50
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00		– krótkoterminowa	228 052,91	85 067,87
	– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00		– długoterminowe		
	– udziały lub akcje	0,00	0,00		– krótkoterminowe		
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	II	Zobowiązania długoterminowe	8 256 065,84	11 395 443,06
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00	1	Wobec jednostek powiązanych		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	3	Wobec pozostałych jednostek	8 256 065,84	11 395 443,06
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki	7 703 372,76	11 395 443,06
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	c)	inne zobowiązania finansowe	552 693,08	0,00
B	Aktywa obrotowe	5 881 733,66	6 408 827,13	d)	zobowiązania wekslowe		
I	Zapasy	388 205,71	472 566,56	e)	inne		
1	Materiały	388 205,71	472 566,56	III	Zobowiązania krótkoterminowe	5 020 532,59	3 934 685,13
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	– w tym:			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	– w tym:				– do 12 miesięcy		
3	Produkty gotowe	0,00	0,00		– powyżej 12 miesięcy		
4	Towary	0,00	0,00	b)	inne		
5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
				a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
					– do 12 miesięcy		
II	Należności krótkoterminowe	1 626 168,29	1 928 678,56		– powyżej 12 miesięcy		

1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	b)	inne		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	4 920 630,49	3 857 872,07
	– do 12 miesięcy			a)	kredyty i pożyczki	1 506 240,48	1 729 919,05
	– powyżej 12 miesięcy			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
b)	inne			c)	inne zobowiązania finansowe	181 253,10	174 664,00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 712 032,21	524 893,30
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	1 712 032,21	524 893,30
	– do 12 miesięcy				– powyżej 12 miesięcy		
	– powyżej 12 miesięcy			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
b)	inne			f)	zobowiązania wekslowe		
3	Należności od pozostałych jednostek	1 626 168,29	1 928 678,56	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	787 854,57	877 899,92
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 260 639,71	1 343 254,99	h)	z tytułu wynagrodzeń	572 623,22	477 447,50
	– do 12 miesięcy	1 260 639,71	1 343 254,99	i)	inne	160 626,91	73 048,30
	– powyżej 12 miesięcy			4	Fundusze specjalne	99 902,10	76 813,06
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	282 348,78	517 068,57	IV	Rozliczenia międzyokresowe	17 083 807,25	17 838 360,82
c)	inne	83 179,80	68 355,00	1	Ujemna wartość firmy		
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	2	Inne rozliczenia	17 083 807,25	17 838 360,82
III	Inwestycje krótkoterminowe	3 013 639,99	3 264 259,87		– długoterminowe	15 000 746,33	15 755 299,90
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 013 639,99	3 264 259,87		– krótkoterminowe	2 083 060,92	2 083 060,92
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	3			
	– udziały lub akcje	0,00	0,00				
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00				
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00				
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00				
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje	0,00	0,00				
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00				
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00				
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00				
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 013 639,99	3 264 259,87				
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	3 013 639,99	3 264 259,87				
	– inne środki pieniężne	0,00	0,00				
	– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00				
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00				
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	853 719,67	743 322,14				
	– w tym:						
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy						
D	Udziały (akcje) własne						
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	49 842 719,84	52 259 769,32		PASYWA razem (suma poz. A i B)	49 842 719,84	52 259 769,32

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	20 919 394,69	17 202 316,09
	– od jednostek powiązanych		
	–		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	20 908 754,47	17 674 550,80
	– w tym:		
	– w tym:		
	– w tym:		
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-23 717,68	-488 182,73
	– w tym:		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów	34 357,90	15 948,02
B	Koszty działalności operacyjnej	22 060 806,78	18 412 335,04
	– w tym:		
I	Amortyzacja	4 502 953,49	4 568 497,99
II	Zużycie materiałów i energii	3 708 934,99	3 261 998,69
	– w tym:		
III	Usługi obce	4 077 107,53	1 994 685,90
IV	Podatki i opłaty, w tym:	2 170 706,24	2 132 779,65
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	6 111 846,25	5 253 857,80
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 408 225,67	1 143 366,35
	– emerytalne	594 187,07	499 726,14
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	57 861,59	44 738,50
VIII	Wartość sprzedanych towarów	23 171,02	12 410,16
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-1 141 412,09	-1 210 018,95
D	Pozostałe przychody operacyjne	2 267 724,95	2 146 128,19
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje	2 120 078,92	2 033 057,80
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	37 911,48	2 107,61
IV	Inne przychody operacyjne	109 734,55	110 962,78
E	Pozostałe koszty operacyjne	198 056,17	182 870,06
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	81 864,00	11 729,31
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	7 427,78	46 434,33
III	Inne koszty operacyjne	108 764,39	124 706,42
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	928 256,69	753 239,18
G	Przychody finansowe	106 059,46	58 112,90
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	106 059,46	58 112,90
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	609 366,98	468 556,11
I	Odsetki, w tym:	609 366,98	468 556,11
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	424 949,17	342 795,97
	– w tym:		
J	Podatek dochodowy	57 633,00	202 283,00
	– w tym:		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	367 316,17	140 512,97
	– w tym:		

ZESTAWIENIE ZMIAN
W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres 01.01.2024 - 31.12.2024.....

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	18 021 160,94	17 380 647,97
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	18 021 160,94	17 380 647,97
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	11 100 000,00	10 600 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	500 000,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	500 000,00
	- wydania udziałów (emisji akcji)		
	- wykup udziałów	0,00	500 000,00
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- umorzenia udziałów (akcji)		
	-		
	-		
	-		
	-		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	11 100 000,00	11 100 000,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	5 980 415,98	5 922 561,26
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	140 512,97	57 854,72
	a) zwiększenie (z tytułu)	140 512,97	57 854,72
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	- podziału zysku (ustawowo)	140 512,97	57 854,72
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- pokrycia straty		
	-		
	-		
	-		
	-		
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	6 120 928,95	5 980 415,98
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	800 231,99	800 231,99
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- zbycia środków trwałych		
	-		
	-		
	-		
	-		
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	800 231,99	800 231,99

4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu		
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu		
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu		
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu		
6.	Wynik netto	367 316,17	140 512,97
	a) zysk netto	367 316,17	140 512,97
	b) strata netto		
	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	18 388 477,11	18 021 160,94
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	18 388 477,11	18 021 160,94

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	367 316,17	140 512,97
II.	Korekty razem	5 993 713,20	3 357 017,52
1.	Amortyzacja	4 502 953,49	4 568 497,99
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	609 366,98	0,00
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	76 864,00	0,00
5.	Zmiana stanu rezerw	23 717,68	488 182,73
6.	Zmiana stanu zapasów	84 360,85	-199 556,17
7.	Zmiana stanu należności	302 510,27	162 594,07
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 302 936,93	-633 109,71
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-864 951,10	-1 029 591,39
10.	Inne korekty	-44 045,90	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	6 361 029,37	3 497 530,49
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	5 000,00	0,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	5 000,00	0,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- zbycie aktywów finansowych		
	- dywidendy i udziały w zyskach		
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
	- odsetki		
	- inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne		
II.	Wydatki	2 338 661,23	3 470 827,39
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 338 661,23	3 470 827,39
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych		
	- udzielone pożyczki długoterminowe		
4.	Inne wydatki inwestycyjne		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-2 333 661,23	-3 470 827,39
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	44 045,90	4 500 000,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	500 000,00
2.	Kredyty i pożyczki	0,00	4 000 000,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe	44 045,90	0,00
II.	Wydatki	4 322 033,92	3 121 052,38
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	3 473 345,11	3 121 052,38
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	239 321,83	0,00
8.	Odsetki	609 366,98	0,00
9.	Inne wydatki finansowe		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-4 277 988,02	1 378 947,62
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-250 619,88	1 405 650,72
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:		
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F.	Środki pieniężne na początek okresu	3 264 259,87	1 858 609,15
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	3 013 639,99	3 264 259,87
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	7 843,24	15 616,94

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 1

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wyszczególnienie		Rok bieżący			Rok poprzedni (opcjonalnie)		
		Wartość			Wartość		
		łączna	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A.	Zysk (strata) brutto za dany rok	424 316,17			342 795,97		
B.	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	2 120 078,92	0,00	0,00	1 546 982,68	0,00	0,00
C.	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
E.	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	-2 012 654,77	0,00	0,00	-2 268 832,56	0,00	0,00
F.	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G.	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
H.	Strata z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Inne zmiany podstawy opodatkowania	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
J.	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	303 331,00			1 064 646,00		
K.	Podatek dochodowy	57 633,00			202 283,00		

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Informacja_dodatkowa_2024

Dodatkowe informacje i objaśnienia
do
sprawozdania finansowego
za okres od 01 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku
„Wodociągów Kościańskich”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,
z siedzibą w Kościanie, ul. Czempieńska 2

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Informacje i objaśnienia do bilansu - dodatkowe informacje i objaśnienia do bilansu obejmują w szczególności:

Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego – podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia:

NOTA 1, NOTA 2, NOTA 3

Zmiany wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych w roku 2024 (zł):

pozycja aktywów trwałych	Wyszczególnienie	stan brutto na początek roku	Zmiany wartości w ciągu roku				Stan brutto na koniec roku
			Aktualizacja	Przychody	Przemieszczenia	Rozchody	
I.	Wartości niematerialne i prawne	11 228,39 zł	- zł	- zł	- zł	4 578,39 zł	6 650,00 zł
1.	Inne wartości niematerialne i prawne	- zł	- zł	- zł	- zł	- zł	0
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	97 020 716,89 zł	- zł	4 685 556,06 zł	- zł	2 922 477,76 zł	98 783 795,19 zł
1.	Środki trwałe	96 604 493,29 zł	- zł	2 061 143,16 zł	- zł	861 334,60 zł	97 804 301,85 zł
a.	grunty	3 067 488,00 zł	- zł	- zł	- zł	- zł	3 067 488,00 zł
b.	budynki, lokale i obiekty	79 335 569,98 zł	- zł	828 173,56 zł	- zł	80 535,44 zł	80 083 208,10 zł
c.	urządzenia techniczne i maszyny	10 128 752,39 zł	- zł	710 791,78 zł	- zł	702 446,57 zł	10 137 097,60 zł
d.	środki transportu	3 562 135,58 zł	- zł	382 997,65 zł	- zł	- zł	3 945 133,23 zł
e.	inne środki trwałe	510 547,34 zł	- zł	139 180,17 zł	- zł	78 352,59 zł	571 374,92 zł
2.	Środki trwałe w budowie	416 223,60 zł	- zł	2 624 412,90 zł	- zł	2 061 143,16 zł	979 493,34 zł
x	Razem Aktywa trwałe	97 031 945,28 zł	- zł	4 685 556,06 zł	- zł	2 927 056,15 zł	98 790 445,19 zł

Stan i zmiany amortyzacji w 2024 roku (w zł):

pozycja aktywów trwałych	Wyszczególnienie	stan na początek roku	Zmiany wartości w ciągu roku				Stan na koniec roku
			Aktualizacja	Amortyzacja	Zwiększenia	zmniejszenia	
I.	Wartości niematerialne i prawne	9 454,91 zł		1 329,96 zł	- zł	4 578,39 zł	6 206 48 zł
1.	Inne wartości niematerialne i prawne	- zł	- zł	- zł	- zł	- zł	- zł
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	51 171 548,18 zł	- zł	4 501 623,53 zł	- zł	849 919,18 zł	54 823 252,53 zł
1.	Środki trwałe	51 171 548,18 zł	- zł	4 501 623,59 zł	- zł	849 919,18 zł	54 823 252,53 zł
a.	grunty	- zł	- zł	- zł	- zł	- zł	- zł
b.	budynki, lokale i obiekty	41 666 643,70 zł	- zł	3 824 621,91 zł	- zł	80 535,44 zł	45 410 730,17 zł
c.	urządzenia techniczne i maszyny	5 511 076,20 zł	- zł	611 512,28 zł	- zł	691 031,15 zł	5 431 557,33 zł
d.	środki transportu	3 549 312,47 zł	- zł	27 028,28 zł	- zł	- zł	3 576 340,75 zł
e.	inne środki trwałe	444 515,81 zł	- zł	38 461,06 zł	- zł	78 352,59 zł	404 624,28 zł
2.	Środki trwałe w budowie	- zł	- zł	- zł	- zł	- zł	- zł

Dodatkowe informacje i objaśnienia

x	Razem amortyzacja	51 181 003,09 zł	- zł	4 502 953,49 zł	- zł	854 497,57 zł	54 829 459,01 zł
---	-------------------	------------------	------	-----------------	------	---------------	------------------

Wyjaśnienia zwiększeń i zmniejszeń w roku 2024 dla poszczególnych grup rodzajowych:

		GRUPA ŚRODKÓW TRWAŁYCH						
		WNIP	2	4	5	6	7	8
Nazwa Środka Trwałego	DATA	WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE	OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ GRUPA 2	MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY OGÓLNEGO ZASTOSOWANIA GRUPA 4	MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY SPECJALISTYCZNE GRUPA 5	URZĄDZENIA TECHNICZNE GRUPA 6	ŚRODKI TRANSPORTU GRUPA 7	NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY RUCHOMOŚCI I WYPOSAŻENIA, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE GRUPA 8
			Wartość środka trwałego					
SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ UL. BOCZNA	28.02.2024		127 130,27					
APARATY TLENOWE POWIETRZNE M1	29.02.2024							10 607,56
APARAT ŚWIEŻEGO POWIETRZA FAS TURBO FLOW	29.02.2024							14 200,00
APARAT ŚWIEŻEGO POWIETRZA FAS TURBO FLOW	29.02.2024							17 360,00
REJESTRATOR CELLO 4S/2i/1P/WEW	31.03.2024					29 820,00		
REJESTRATOR CELLO 4S/2i/1P/WEW	30.04.2024					5 860,00		
PRZEWOŹNY APARAT AVALANCHE BLZZRD	30.04.2024							46 625,50
LEASING - SAMOCHÓD OSOBOWY NISSAN TOWNSTAR PY93384	30.04.2024						121 700,00	
PRZYCZEPA FIRMY ZAŚLAW AGRO LINE 265 - PKS 393PE	31.05.2024						5 177,65	
STUDNIA GŁĘBINOWA NR 16z - MODERNIZACJA	31.05.2024		20 269,00					
POMPY 200UM 125 5,5kW/1400	31.05.2024			31 452,98				
REJESTRATOR CELLO 4S/2i/1P/WEW	30.06.2024					5 860,00		
PRZEPŁYWOMIERZ SONICO EDGE DN 80/200	30.06.2024					9 150,00		
POMPY FVZ 3.87.9.4110 - 2 SZTUKI	30.06.2024			18 806,36				

Dodatkowe informacje i objaśnienia

POMPY 150UM135 3,0kW/1400 DS4- 2 SZTUKI	30.06.2024			22 954,96				
POMPA HYDRAULICZNA ATLAS COPCO	31.07.2024			-3 600,00				
SERWER	31.07.2024			-12 980,33				
RĘCZNY MŁOT HYDRAULICZNY ATLAS COPCO	31.07.2024				-5 200,00			
ZESTAW WAGOWY WWSD/WWSD DUAL SYSTEM	31.07.2024					-14 000,00		
POMPA HYDRAULICZNA ZATAPIALNA HYCON	31.07.2024			5 040,00				
ALUMINIOWA OBUDOWA WYKOPOW BOKS	31.07.2024							16 700,00
MAGISTRALA WODOCIĄGOWA DN 600 W OBRĘBIE UL. ŁĄKOWA	31.07.2024		250 407,01					
REJESTRATOR CELLO 4S/2i/1P/WEW	31.08.2024					5 860,00		
SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ DN 200 W OBRĘBIE UL. POŁUDNIOWEJ	31.08.2024		172 451,62					
PRZYCZEPA MUSTANG STRONG TYP NT11	30.09.2024						11 120,00	
CHŁODZIARKA LABORATORYJNA CHL 500 CM SMART	30.09.2024							10 676,00
SPRĘŻARKA TŁOKOWA HK 425-100 K17C/100 CT3	30.09.2024			3 622,36				
REJESTRATOR CELLO 4S/2i/1P/WEW	30.09.2024					7 760,00		
REJESTRATOR CELLO 4S/2i/1P/WEW - 2 SZTUKI	30.09.2024					20 170,00		
SIEĆ WODOCIĄGOWA UL. POZNAŃSKA (DZIAŁKA 2445/9, 2443 EWMAR)	30.09.2024		46 913,60					
SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ UL. POZNAŃSKA (DZIAŁKA 2445/9, 2443)	30.09.2024		74 118,18					
SIEĆ WODOCIĄGOWA UL. BOCZNA - GRANICZNA	30.09.2024		90 439,73					
SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ UL. BOCZNA	30.09.2024		22 494,15					
RICOH MPC 3004 S/N C718RA13884 - DRUKARKA	31.10.2024							6 900,00
MYJKA RE 282 PLUS	31.10.2024					4 786,12		
DEFIBRYLATOR AED iPad (ME PAD) SP1	31.10.2024							4 027,78
DEFIBRYLATOR AED iPad (ME PAD) SP1	31.10.2024							4 027,78

Dodatkowe informacje i objaśnienia

DEFIBRYLATOR AED iPad (ME PAD) SP1	31.10.2024							4 027,78
DEFIBRYLATOR AED iPad (ME PAD) SP1	31.10.2024							4 027,77
AUTOMATYCZNA STACJA PRZYGOTOWANIA POLIMERU NT-0,5-P-3K	30.11.2024			67 100,00				
PROGRAM ANALIZY	31.12.2024	-500,00						
PROGRAM DO NALICZANIA OPŁAT	31.12.2024	-349,00						
ZESTAW CENTRUM STANDARD	31.12.2024	-718,00						
PROGRAM KOMPUTEROWY PROW WALIDACJA METOD POMIAROWYCH	31.12.2024	-1 800,00						
PROGRAM OFFICE 2010 HB OEM	31.12.2024	-642,28						
PROGRAM OFFICE 2010 HOME BUSINESS	31.12.2024	-569,11						
UJĘCIE WODY ŁĄKI STUDNIA NR 7	31.12.2024		-11 874,70					
KOMORA ZASUW PRZY PIASKOWNIKU	31.12.2024		-49 742,20					
PARKAN	31.12.2024		-18 918,54					
PRZEPYCHACZ K60-SP230V/5042	31.12.2024			-4 731,00				
POMPA 100 PZM 3.0/kp-4B	31.12.2024			-9 603,00				
POMPA NEMO TYP NM053BY	31.12.2024			-4 690,00				
MODERNIZACJA BLOKU KOMÓR BIOLOGICZNYCH (TLENOMIERZE)	31.12.2024			-25 230,38				
SYSTEM AKPiA I SCADA	31.12.2024			-74 096,00				
AUTOMATYKA	31.12.2024			-484 391,46				
SONDA ENDRESS HAUSER	31.12.2024			-4 069,17				
NOTEBOOK DELL INSPIRON 5505	31.12.2024			-3 553,66				
HYDROFORY I ZBIORNIKI	31.12.2024					-13 018,77		
TABLICE ROZDZIELCZE	31.12.2024					-4 575,80		
PRZENOŚNIK SKOŚNY TAŚMOWY	31.12.2024					-12 700,00		

Dodatkowe informacje i objaśnienia

KRATA RĘCZNA PRZEPOMPOWNIĄ BĄCZKOWSKIEGO	31.12.2024					-13 200,00		
LOKALIZATOR PRZYŁĄCZY DRAGON (ZADYMIARKA)	31.12.2024					-4 300,00		
REJESTRATOR METROLOG P100M	31.12.2024					-4 707,00		
MAGNETOMETR SCHONSTEDT GA-92 XTd	31.12.2024					-3 800,00		
ZESTAW LOKALIZACYJNY	31.12.2024							-8 494,00
ULTRADŹWIĘKOWY CZUJNIK POZIOMU	31.12.2024							-16 969,89
UBIĄK STOPOWY WEBER	31.12.2024							-7 390,00
APARAT EPOL 20 ECO	31.12.2024							-10 980,00
ELEKTRYCZNA APARATURA WZMACNIAJĄCA SYGNAŁY AKUSTYCZNE	31.12.2024							-2 836,89
SPEKTROFOTOMETR DR 2800	31.12.2024							-7 615,00
CHŁODZIARKA LABORATORYJNA CHL 500	31.12.2024							-6 453,25
PH-METR Z CZUJNIKIEM IN LAB EXPERT PRO-ISM	31.12.2024							-7 714,56
KSEROKOPIARKA DEVELOP INEO + 3351	31.12.2024							-5 900,00
LOKALIZATOR EASYLOC RX	31.12.2024							-3 999,00
KOSIARKA SAMOJEZDNA BOBCAT	31.12.2024				28 999,00			
KAMERA INSPEKCYJNA	31.12.2024					9 600,00		
LEASING - CIĄGNIK NEW HOLLAND	31.12.2024						245 000,00	
LEASING -ZAMIATARKA POM AUGUSTÓW	31.12.2024				17 000,00			
LEASING - PODNOŚNIK BOBCAT TL 35-70	31.12.2024				409 800,00			
PRZEPŁYWOMIERZ SIEMENS DN 800	31.12.2024					7 150,00		
OBUDOWA STUDNI GŁĘBINOWEJ DN 80	31.12.2024		23 950,00					
		-4 578,39	747 638,12	-477 968,34	450 599,00	35 714,55	382 997,65	60 827,58
		1 195 230,17						

Dodatkowe informacje i objaśnienia

NOTA – 4

Odpisy aktualizujące wartość długoterminowych aktywów niefinansowych – nie dotyczy

NOTA - 5

Odpisy aktualizujące wartość długoterminowych aktywów finansowych – nie dotyczy

NOTA – 6

Koszty zakończonych prac rozwojowych oraz wartość firmy – nie dotyczy

NOTA - 7

Grunty użytkowanie wieczyste – wartość gruntów użytkowanych wieczyste: 3 067 488,00 zł - wprowadzona została do ewidencji środków trwałych.

NOTA – 8

Wartość niezamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umowy najmu, dzierżawy i innych umów w tym z tytułu umów leasingu:

- leasing samochodu NISSAN Townstar PY 93384 – 95 736,18 zł
- leasing ciągnik rolniczy NEW Holand +zamiatarka POM Augustów – 248 900,00 zł
- leasing podnośnik TL-BOBCAT – 389 310,00 zł

NOTA – 9

Papiery wartościowe lub prawa – nie dotyczy

NOTA – 10

Odpisy aktualizujące wartość należności:

Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego.

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość
1.	Bilans otwarcia 01.01.2024r	53 363,42
2.	Zwiększenia (utworzenie odpisu)	7 427,78
3.	Zmniejszenia (rozwiązanie, zapłata)	37 911,48
4.	Bilans zamknięcia 31.12.2024r	22 879,72

NOTA – 11 i 12

Struktura własności kapitału podstawowego na dzień 31.12.2024r.

Kapitał podstawowy Spółki na koniec 2024 roku wynosi: 11 100 000,00 zł i dzieli się na 11 100 udziałów równej wartości po 1 000 zł każdy:

lp.	udziałowiec	liczba udziałów	wartość
1	Gmina Miejska Kościan	11100	11 100 000,00

Dodatkowe informacje i objaśnienia

NOTA – 13

Zmiany stanów kapitału (funduszy) zapasowego i rezerwowego

Wyszczególnienie	Rodzaj kapitału funduszu		Razem (2+3)
	zapasowy	rezerwowy	
1	2	3	4
1. Stan na początek roku obrotowego	5 980 415,98	0,00	5 980 415,98
2. Zwiększenie w ciągu roku obrotowego w tym:	140 512,97	0,00	140 512,97
- agio	0,00	0,00	0,00
- Podział zysku	140 512,97	0,00	140 512,97
- dopłaty	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00
3. Zmniejszenie w ciągu roku obrotowego, w tym:	0,00	0,00	0,00
- pokrycie straty	0,00	0,00	0,00
- zwrot dopłat	0,00	0,00	0,00
- dywidendy	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00
4. Stan na koniec roku obrotowego	6 120 928,95	0,00	6 120 928,95

Zmiany w kapitale z aktualizacji wyceny – nie było

NOTA -14

Zmiany w stanie kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny

Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny	BO Wn	BO Ma	BZ Wn	BZ Ma
Stan na początek roku	1 993 459,61	2 793 691,60	1 993 459,61	2 793 691,60
Stan na koniec roku	1 993 459,61	2 793 691,60	1 993 459,61	2 793 691,60

NOTA - 15

Propozycja podziału zysku za rok obrotowy

Zysk netto wykazany w sprawozdaniu finansowym na dzień 31.12.2024 r. w kwocie: **367 316,17 zł** proponuje się przekazać na kapitał zapasowy, celem pokrycia ewentualnych strat lat przyszłych.
Propozycja podziału zysku za rok obrotowy

wyszczególnienie	kwota
1	2
1. Nierozliczony wynik lat ubiegłych (w tym skutki korekty błędu lub poniesienia straty na sprzedaży bądź umorzeniu udziałów/akcji własnych) (+/-)	0,00
2. Zysk netto za rok obrotowy	367 316,17
3. Razem zysk do podziału	367 316,17
4. Proponowany podział zysku:	367 316,17
- pokrycie straty z lat ubiegłych	0,00
- wypłata dywidendy	0,00
- zwiększenie kapitału zapasowego	367 316,17
- zwiększenie kapitału rezerwowego	0,00
- zwiększenie kapitału podstawowego	0,00
- wypłata nagród, premii	0,00
- zasilanie funduszy specjalnych	0,00
- inne	0,00
5. Niepodzielony zysk	0,00

Dodatkowe informacje i objaśnienia

NOTA – 16

Propozycja pokrycia straty za rok obrotowy – nie dotyczy

NOTA – 17

Rezerwy i koszty na zobowiązania

Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym:

Lp.	Wyszczególnienie	Rezerwy bilansowe
1.	Bilans otwarcia 01.01.2024r	1 070 119,37
2.	Zwiększenia	23 717,68
3.	Zmniejszenia	0,00
4.	Bilans zamknięcia 31.12.2024r	1 093 837,05

NOTA – 18

Odroczony podatek dochodowy – nie dotyczy

NOTA – 19

Zobowiązania według okresów wymagalności

Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty:

Lp.	Wyszczególnienie	kwota do spłaty
1	do jednego roku	1 506 240,48
2	powyżej 1 roku do 3 lat	2 506 163,36
3	powyżej 3 lat do 5 lat	2 484 882,78
4	powyżej 5 lat	2 712 326,62
SUMA		9 209 613,24

Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń:

Umowy pożyczek – Wojewódzki Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej:

1. Umowa pożyczki nr 121/U/400/137/2018 – weksel „in blanco”- 2 szt. weksla bez protestu z wystawienia Beneficjenta wraz z deklaracją wekslową – kwota: **108 674,82 zł**
2. Umowa pożyczki nr 772/U/400/263/2017- weksel „in blanco” - 2 szt. weksla bez protestu z wystawienia Beneficjenta wraz z deklaracją wekslową – kwota: **5 298 940,12 zł**

Umowy pożyczek – SIEMENS Finance Sp. z o.o.:

1. Umowa pożyczki nr 89891 – weksel „in blanco” szt.1 wraz z deklaracją wekslową – kwota: **1 814 168,43 zł**
2. Umowa pożyczki nr 80437 – weksel „in blanco” szt.1 wraz z deklaracją wekslową – kwota: **144 483,98 zł**

Umowa pożyczki – Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej:

1. Umowa pożyczki nr 1997/2020/Wn/15/OW-ok-ys/P – weksel własny „in blanco” Beneficjenta z klauzulą „bez protestu” wraz z deklaracją wekslową szt.1 – kwota: **1 843 345,89 zł**

NOTA - 20

Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku – nie dotyczy

Dodatkowe informacje i objaśnienia

NOTA – 21

Czynne rozliczenia międzyokresowe,

Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów, a zobowiązaniem za nie:

Czynne rozliczenia międzyokresowe – do czynnych rozliczeń międzyokresowych w roku 2024 zaliczało się: polisy ubezpieczeniowe, prenumeraty, podatek od nieruchomości oraz inne opłaty, przychody ze sprzedaży na przełomie roku.

Czynne rozliczenia międzyokresowe

	BO	zwiększenia	zmniejszenia	BZ
1. Rozliczenie Międzyokresowe Czynne kosztów	115 274,80 zł	173 451,54 zł	183 666,21 zł	105 060,13 zł
prenumerata czasopism	5 958,30 zł	15 672,23 zł	7 009,59 zł	14 620,94 zł
polisy ubezpieczeń i mienia	58 702,85 zł	101 473,71 zł	91 335,89 zł	68 840,67 zł
opłata za środowisko	- zł	2 000,00 zł	- zł	2 000,00 zł
nadzór - pakiet szkoleń APG	666,69 zł	1 800,00 zł	1 716,69 zł	750,00 zł
pakiet szkoleń Kadry płace	747,47 zł	- zł	747,47 zł	- zł
platforma przetargowa	515,00 zł	3 090,00 zł	3 090,00 zł	515,00 zł
oprogramowanie TeamViver	2 072,00 zł	3 108,00 zł	3 108,00 zł	2 072,00 zł
czynsz za najem butli	40,00 zł	140,00 zł	133,32 zł	46,68 zł
kalendarze na nowy rok	6 258,03 zł	7 116,52 zł	6 258,03 zł	7 116,52 zł
domena i serwer	195,81 zł	609,00 zł	551,06 zł	253,75 zł
faktury zakupowe na przełomie roku	40 118,65 zł	38 442,08 zł	69 716,16 zł	8 844,57 zł
2. Rozliczenie Międzyokresowe Czynne przychodów	628 047,34 zł	120 612,20 zł	- zł	748 659,54 zł
przychody na przełomie roku	628 047,34 zł	120 612,20 zł	- zł	748 659,54 zł
Razem 1+2	743 322,14 zł	294 063,74 zł	183 666,21 zł	853 719,67 zł

NOTA – 22

Rozliczenie międzyokresowe przychodów

Bierne rozliczenia międzyokresowe - do biernych rozliczeń międzyokresowych w roku 2024 zaliczało się: otrzymaną dotację z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska, która to rozlicza się poprzez konto przychodów operacyjnych równoległe do odpisów amortyzacyjnych od środków trwałych sfinansowanych dotacją.

Dodatkowe informacje i objaśnienia

wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	zwiększenia	zmniejszenia	Stan na koniec roku obrotowego (2+3-4)
1	2	3	4	5
Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
Darowizna środków trwałych, środków trwałych w budowie, oraz WNIP	0,00	0,00	0,00	0,00
Dotacje na sfinansowanie ŚT, ST w budowie oraz prac rozwojowych	17 838 360,82	2 090 088,82	1 335 535,25	17 083 807,25
Otrzymane i należne środki z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłości	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe (ujawnione ŚT)	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	17 838 360,82	2 090 088,82	1 335 535,25	17 083 807,25

NOTA – 23

Składniki aktywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansu – powiązania – nie dotyczy

NOTA – 24

Składniki pasywów wykazywanie w więcej niż jednej pozycji bilansu – powiązania – nie dotyczy

NOTA – 25

Wykaz zobowiązań warunkowych – nie dotyczy

NOTA – 26

Wykaz zobowiązań warunkowych zabezpieczonych na majątku – nie dotyczy

NOTA – 27

Składniki aktywów niebędących instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej – nie dotyczy

NOTA – 28

Zmiany w kapitale z aktualizacji wyceny składników aktywów niebędących instrumentami finansowymi wycenianych według wartości godziwej – nie dotyczy

NOTA – 29

Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów i towarów – nie dotyczy

NOTA – 30

Umowy o usługi długoterminowe – nie dotyczy

NOTA – 31

Koszty rodzajowe i koszty wytworzenia produktów na potrzeby własne jednostki sporządzającej rachunek zysków i strat w wariantie kalkulacyjnym – nie dotyczy

NOTA – 32

Odpisy aktualizujące wartość środków trwałych – nie dotyczy

NOTA – 33

Odpisy aktualizujące wartość zapasów – nie dotyczy

NOTA – 34

Przychody, koszty i wynik działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym – nie dotyczy

Dodatkowe informacje i objaśnienia

NOTA - 35

Rozliczenie różnicy – wersja rozszerzona

Lp	Wyszczególnienie	Wartość
1	Wynik bilansowy brutto	424 949,17
	Wynik podatkowy brutto	303 331,22
	wartość przychodów bilansowych	23 293 179,10
	zmiana stanu produktów-art.15	23 717,68
	osad oddany za darmo rolnikom	0,00
	rozwiązane rezerwy-art.12,ust.1,pkt.4e	-37 911,48
	refundacja PFRON-art.16,ust.1,pkt.36	-30 250,00
	refudnacja Urząd Pracy-art.16,ust.1,pkt.36	-6 768,00
	rozliczenie dotacji od środków trwałych-art.16.ust.1,pkt.48	-2 083 060,92
	dochody wolne od podatku - art.17 ust.1 pkt.21	0,00
2	Przychód podatkowy	21 158 906,38
	wartość kosztów bilansowych	22 868 229,93
	amortyzacja-art.15,ust.4e	-2 198 733,35
	odsetki NKUP	0,00
	utworzone rezerwy-art.16,ust.1,pkt.26a	-7 427,78
	konto 763 -nkup	-45 815,47
	składki zus (różnica nkup)-art.16,ust.1,pkt.57a	0,00
	leasing - raty kapitałowe-art.17, pkt.4a	239 321,83
3	Koszt podatkowy	20 855 575,16
4	Wynik podatkowy przed odliczeniem dochodów wolnych	303 331,22
	dochody wolne od podatku - art.17 ust.1 pkt.21	0,00
5	Odliczenia straty	0,00
6	Podstawa opodatkowania	303 331,22
7	zysk/strata brutto	303 331,22
8	Podatek dochodowy od osób prawnych 19%	57 633,00
9	zysk/stata netto	245 698,22

NOTA - 36

Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie – nie dotyczy

NOTA – 37

Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym – nie dotyczy

NOTA – 38

Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe, w tym nakłady na ochronę środowiska – nie dotyczy

NOTA – 39

Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów i kosztów o nadzwyczajnej wartości lub te które wystąpiły incydentalnie – nie dotyczy

NOTA – 40

Kury walut przyjęte do składników bilansu oraz rachunku zysków i strat – nie dotyczy

Dodatkowe informacje i objaśnienia

NOTA – 41

Struktura środków pieniężnych przyjęta w rachunku przepływów pieniężnych

Rodzaj środków pieniężnych	Rok poprzedni	Rok bieżący	Zmiana stanu środków pieniężnych	Środki pieniężne na koniec o ograniczonej możliwości dysponowania
1	2	3	4	5
Środki pieniężne w kasie	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	3 264 259,87 zł	3 013 639,99 zł	-250 619,88 zł	16 793,14 zł
Razem środki pieniężne	3 264 259,87	3 013 639,99	250 619,88	16 793,14 zł

NOTA – 42

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej sporządzone metodą pośrednią

Wyszczególnienie	Poprzedni rok obrotowy	Bieżący rok obrotowy
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk (strata) netto	367 316,17	140 512,97
Korekty razem	5 993 713,20	3 357 017,52
- Amortyzacja	4 502 953,49	4 568 497,99
- Zyski (straty z różnic kursowych)	0,00	0,00
- odsetki i udziały w zyskach	609 366,98	0,00
- zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	76 864,00	0,00
- zmiana stanu rezerw	23 717,68	488 182,73
- zmiana stanu zapasów	84 360,85	-199 556,17
- zmiana stanu należności	302 510,27	162 594,07
- zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 302 936,93	-633 109,71
- zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-864 951,10	- 1 029 591,39
- inne korekty	-44 045,90	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	6 361 029,37	3 497 530,49

Dodatkowe informacje i objaśnienia

NOTA – 43

Przecięte zatrudnienie w podziale na grupy zawodowe

Wyszczególnienie	zatrudnienie na dzień 31.12.2024 roku (osoby/etaty)
Pracownicy umysłowi	20
Pracownicy na stanowiskach robotniczych	41
Pracownicy zatrudnieni poza granicami kraju	0
Uczniowie	0
Pracownicy przebywający na urloпах wychowawczych lub bezpłatnych	0
Ogółem	61

NOTA – 44

Wynagrodzenie łącznie z wynagrodzeniem z zysku wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów jednostki

Zarząd Spółki (Prezes Zarządu) otrzymał łączne wynagrodzenie w wysokości: 274 993,39 zł brutto, Rada Nadzorcza odbyła 11 posiedzeń stacjonarnych. Łączne wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej wyniosło: 108 544,09 zł brutto.

W Spółce nie dokonywano wypłaty nagród z zysku.

NOTA – 45

Zobowiązania wynikające z emerytur i podobnych świadczeń oraz zaciągnięte w związku z tymi emeryturami dla byłych członków organów jednostki – nie dotyczy

NOTA – 46

Zaliczki, kredyty pożyczki i inne świadczenia udzielone organom wchodzącym w skład organów jednostki

NOTA – 47

Wynagrodzenie firmy audytorskiej wypłacone lub należne za rok obrotowy.

Lp.	Wyszczególnienie dla roku obrotowego	Wynagrodzenie netto
1.	obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego	18 000,00
2.	inne usługi poświadczające	0,00
3.	usługi doradztwa podatkowego	0,00
4.	pozostałe usługi	0,00

NOTA – 48

Przychody i koszty z tytułów błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych na kapitał własny – nie dotyczy

NOTA – 49

Skutki zmian zasad (polityki) rachunkowości – nie dotyczy

Dodatkowe informacje i objaśnienia

NOTA -50

Dane liczbowe zapewniające porównywalność danych – nie dotyczy

NOTA – 51

Wspólne przedsięwzięcia niepodlegające konsolidacji – nie dotyczy

NOTA – 52

Spółka która posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% udziałów w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki – nie dotyczy

NOTA – 53

Podstawy prawne odstąpienia od konsolidacji – nie dotyczy

NOTA – 54

Wielkości uzyskane przez jednostki nie objęte konsolidacją – nie dotyczy

NOTA – 55

Połączenie metodą nabycia – sprawozdanie sporządzone po połączeniu jednostek – nie dotyczy

NOTA – 56

Połączenie metodą łączenia udziałów - sprawozdanie sporządzone po połączeniu jednostek – nie dotyczy

NOTA – 57

Ustalenie różnicy między zmianą stanu zobowiązań krótkoterminowych (z wyłączeniem kredytów i pożyczek) wykazaną w bilansie, a rachunkiem przepływów pieniężnych – nie dotyczy

NOTA - 58

Ustalenie różnicy między zmianą stanu zapasów wykazanych w bilansie, a zmianą tej pozycji w rachunku przepływów pieniężnych – nie dotyczy

NOTA – 59

Ustalenie wielkości fizycznie zapłaconego podatku dochodowego – nie dotyczy

NOTA – 60 i NOTA 61

Struktura należności z tytułu sprzedaży podstawowej woda i ścieki i pozostałej sprzedaży oraz okresów wymagalności

WODA + ŚCIEKI	31.12.2024
terminowe	1 008 987,87
przeterminowane, w tym:	194 727,28
1 - 30 dni po terminie	102 366,04
31 - 90 dni po terminie	42 681,07
91 - 180 dni po terminie	16 655,87
181 - 365 dni po terminie	9 966,82
powyżej 365 dni po terminie	23 057,48
RAZEM:	1 203 715,15
Struktura % należności	
terminowe	0,84
przeterminowane, w tym:	0,16
1 - 30 dni po terminie	0,09
31 - 90 dni po terminie	0,04
91 - 180 dni po terminie	0,01
181 - 365 dni po terminie	0,01
powyżej 365 dni po terminie	0,02

Dodatkowe informacje i objaśnienia

RAZEM:	1,00
---------------	------

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI	31.12.2024
terminowe	41 752,02
przeterminowane, w tym:	37 792,77
1 - 30 dni po terminie	32 114,48
31 - 90 dni po terminie	2 248,13
91 - 180 dni po terminie	260,02
181 - 365 dni po terminie	726,64
powyżej 365 dni po terminie	2 443,50
RAZEM:	79 544,79
Struktura % należności	
terminowe	0,52
przeterminowane, w tym:	0,48
1 - 30 dni po terminie	0,40
31 - 90 dni po terminie	0,03
91 - 180 dni po terminie	0,00
181 - 365 dni po terminie	0,01
powyżej 365 dni po terminie	0,03

NOTA – 62

Koszty związane z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane do wartości niematerialnych i prawnych – nie dotyczy

NOTA – 63

Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT - **7 483,24 zł**

NOTA – 64

Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym lub kwota opłaty za marnowanie żywności – nie dotyczy

NOTA – 65

Instrumenty finansowe wyceniane według wartości godziwej – nie dotyczy

NOTA – 66

Różnica między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie – nie dotyczy

NOTA – 67

Składniki aktywów nie będące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej – nie dotyczy

NOTA – 68

Udziały własne – nie dotyczy

NOTA – 69

Wartość firmy – nie dotyczy

NOTA – 70

Zaliczki i pożyczki udzielonej osobom wchodzącym w skład organów jednostki – nie dotyczy

NOTA – 71

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Zmiany w stanie z kapitału z aktualizacji z wyceny instrumentów finansowych wycenianych według wartości godziwej – nie dotyczy

NOTA – 72

Zobowiązania zaciągnięte tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju w imieniu osób wchodzących w skład organów jednostki – nie dotyczy

NOTA – 73

Zobowiązania długoterminowe o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową okresie spłaty powyżej 5 lat – nie dotyczy

NOTA – 74

Informacja o dochodach z tytułu ukrytych zysków – nie dotyczy

NOTA – 75

Liczba akcji obejmowanych przez akcjonariuszy w prostej spółce akcyjnej w zamian za wkłady niepieniężne – nie dotyczy

NOTA – 76

Informacja o transakcjach z jednostkami powiązanymi

Najważniejsze usługi świadczone na zewnątrz zrealizowane przez Wodociągi Kościańskie Sp. z o.o. w 2024 roku:

Zestawienie usług świadczonych przez Spółkę na rzecz Gminy Miejskiej Kościan i jej jednostek	
opis	Kwota brutto
Badania laboratoryjne woda + ścieki i koszty obsługi zlecenia	22 700,89 zł
Usług laboratoryjne	8 036,10 zł
Czyszczenie ulicznych studzienek deszczowych wpustów wraz z przykanalikami w drogach powiatowych i gminnych na terenie miasta Kościan zgodnie z umową	133 624,11 zł
Za pracę samochodu MAN TGS Mueller PKS 556PY	10 970,12 zł
Woda i ściek	856 697,18 zł
Razem	1 032 028,40 zł

Najważniejsze usługi świadczone na zewnątrz przez Gminę Miejską Kościan na rzecz Spółki Wodociągi Kościańskie Sp. z o.o. w roku 2024:

Zestawienie usług świadczonych przez Gminę Miejską Kościan i jej jednostek na rzecz Spółki	
opis	Kwota brutto
Czynsz: sieć kanalizacji, siedziba Spółki ul. Czempieńska, przepompownia ścieków ul. Bączkowskiego, SUW łazienki (grunt + nieruchomość)	179 531,88 zł
Opłata za wieczyste użytkowanie gruntów	64 076,10 zł
Umieszczenie w pasie dróg urządzeń infrastruktury technicznej	11 220,00 zł
Opłata za umieszczenie rury i zajęcie pasa drogowego	2 834,80 zł
Opłata za zajęcie pasa drogowego – Zarząd Dróg Miejskich	19 250,26 zł
Naliczenie opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku budowy infrastruktury technicznej - nieruchomość położona w Kościanie, ul. Jesionowa	6 557,04 zł
Razem	283 470,08 zł

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Najważniejsze usługi świadczone na zewnątrz zrealizowane przez Spółkę w roku 2024

Nazwa usługi związanej z gospodarką wodno-ściekową	przychody netto
Usługi świadczone samochodami specjalistycznymi Man Mueller PKS 51043 i Man Mueller PZ 556PY	390 865,12 zł
Usługa nadzoru inwestorskiego	48 000,00 zł
Usługi laboratoryjne	258 013,40 zł
Usługi budowlane	212 029,86 zł
najem i dzierżawa	13 734,00 zł
Umowa czyszczenie studzienek deszczowych ulicznych wraz z przykanalikami w drogach powiatowych i gminnych na terenie miasta Kościana	123 726,03 zł
Razem	1 046 368,41 zł

NOTA – 77

Prezentacja wybranych pozycji bilansu odrębnie dla poszczególnych rodzajów działalności zgodnie z art.44 ust.2 ustawy prawa energetyczne – nie dotyczy

NOTA -78

Prezentacja wybranych pozycji rachunku zysków i strat (wariant porównawczy) odrębnie dla poszczególnych rodzajów działalności zgodnie z art.44 ust.2 ustawy prawo energetyczne – nie dotyczy

NOTA - 79

Prezentacja wybranych pozycji rachunku zysków i strat (wariant kalkulacyjny) odrębnie dla poszczególnych rodzajów działalności zgodnie z art.44 ust.2 ustawy prawo energetyczne – nie dotyczy

/ Imię Nazwisko /

Osoba odpowiedzialna
za prowadzenie ksiąg rachunkowych

/ Imię Nazwisko /

Prezes Zarządu

Kościan, 09 maja 2025 rok

Informacja o podpisach złożonych na pliku XML sprawozdania finansowego

data podpisu	osoba podpisująca
2025-05-09 09:05:13	Magdalena Snela-Dorynek
2025-05-09 10:48:25	Dawid Borkowski